
KONTROLLUTVALGETS BERETNING TIL NORGES FLERIDRETTSFORBUND FOR 2024

Kontrollutvalget for tingperioden 2023 - 2025 består av:

Leder Eivind Mykland Friskis&Svettis
Medlem Morten Torp Petanque
Medlem Nina Ringstad Boccia og teppecurling

Kontrollutvalget har mottatt styreprotokoller fra forbundet og seksjonene, samt
regnskapsdokumenter i henhold til regnskaps- og revisjonsbestemmelser for Norges
Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité. I tillegg har kontrollutvalget mottatt
dokumenter som omhandler budsjetter og handlingsplaner.

Utvalget har vurdert styrets disposisjoner i forhold til lover, vedtak, bevilgninger og
økonomiske rammer basert på tilgjengelig dokumentasjon. Utvalget har vurdert foretatte
disposisjoner i forhold til brukte midler og den vedtatte handlingsplanen fra Tinget 2023.
Utvalget har også sett på handlingsplanene til de tre seksjonene og det som står skrevet i
årsberetningene om handlingsplanene. Kontrollutvalget påpeker at seksjonenes
årsmeldinger gjenspeiler aktivitetene som er spesifisert i handlingsplanene.

Det er utvalgets vurdering at forbundet så langt har gjennomført og gjort sine disposisjoner i
henhold til vedtatte handlingsplaner så langt det har latt seg gjøre.

De tre seksjonene har i sine handlingsplaner litt forskjellig fokus. Petanque har hatt et fortsatt
fokus på rekruttering og vekst av både klubber og medlemmer. I tillegg arbeides det aktivt i
Petanque med å realisere en innendørshall. Boccia!teppecurling har hatt fokus på
rekruttering og å holde liv i idrettslagene, samt å aktivere eksisterende medlemmer. For
Friskis&Svettis har man blant annet hatt fokus på medlemsrekruttering, og har lykkes veldig
bra med en vekst på over 8%. I tillegg har det vært god satsning på de øvrige strategiske
områdene. Så langt som vi har fått tilgang til planverk og styrereferater virker det som om
seksjonene har fulgt opp handlingsplanene på en god måte.

Utvalget vurder at de økonomiske disposisjoner er i samsvar med lov og beslutninger fattet
av Tinget og seksjonsårsmøter og at både budsjett og resultatregnskap er ryddig og
oversiktlig.

Utvalget takker for at vi har fått langtidsbudsjett for alle seksjonene, samt årsbudsjett så snart
disse har vært ferdige.

Morten Torp Nina Ringstad
medlem medlem
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